
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 65

7. až 13. 7. 2014

Zakreslete do obrazce jednu smyčku, která projde každým políčkem právě jednou, 
přičemž spojuje vodorovně a svisle jejich středy. Čísla v mřížce udávají délku(y) 
přímého úseku(ů) smyčky, na němž (nichž) leží.

1) Přímé úseky

3

1

1

4

4

2

1

3

2

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 65

7. až 13. 7. 2014

Zakreslete do obrazce jednu smyčku, která projde každým políčkem právě jednou, 
přičemž spojuje vodorovně a svisle jejich středy. Čísla v mřížce udávají délku(y) 
přímého úseku(ů) smyčky, na němž (nichž) leží.

2) Přímé úseky

5

1

3

8

2

1

1

3

3

1

3

3

3

2

2

3

2

1

4

6


